
 
 

 
 

 

 

Poz. 26 

UCHWAŁA NR 102 
RADY NAUKOWEJ DYSCYPLINY HISTORIA 

z dnia 23 marca 2022 r. 

w sprawie zmiany uchwały nr 3 Rady Naukowej Dyscypliny Historia 
z dnia 24 lutego 2021 r. w sprawie powołania stałych komisji wspierających 

procedury związane z postępowaniami o nadanie stopnia doktora 
oraz wyznaczenia ich członków 

Na podstawie § 49 pkt 1 i § 54 ust. 4 Statutu Uniwersytetu Warszawskiego (Monitor 
UW z 2019 r. poz. 190) w związku z art. 192 ust. 2 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo 
o szkolnictwie wyższym (Dz.U. z 2018 r., poz. 1668 z późn. zm.), Rada Naukowa 
Dyscypliny Historia postanawia, co następuje: 

§ 1 

W uchwale nr 3 Rady Naukowej Dyscypliny Historia z dnia 24 lutego 2021 r. 
w sprawie powołania stałych komisji wspierających procedury związane 
z postępowaniami o nadanie stopnia doktora oraz wyznaczenia ich członków (DRNDH 
z 2021 r. poz. 3) wprowadza się następujące zmiany: 
1) w § 1: 

a) po pkt 12 dodaje się pkt 13 w brzmieniu: 
„13) dr hab. Grzegorz Pac.”. 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

Przewodniczący Rady Naukowej Dyscypliny Historia: P. M. Majewski 

DZIENNIK UNIWERSYTETU WARSZAWSKIEGO 
RADA NAUKOWA DYSCYPLINY HISTORIA 

 


